

Anpartsselskabet af 19/8 1995

Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 27 40 01 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.



Berna Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 19/8 1995

Blåvandvej 28

6857 Blåvand

CVR-nr.: 27 40 01 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Berna Larsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier i Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 99.591 mod 478.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.251	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.107	437.356
Andre finansielle indtægter	70.517	58.287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-437.175	-2.031
Resultat før skat	119.198	492.362
Skat af årets resultat	-19.607	-13.862
Årets resultat	99.591	478.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-440.729	437.356
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	430.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.856
Disponeret i alt	99.591	478.500

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.687.433	7.936.719
Andre tilgodehavender	1.315.243	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.002.676</u>	<u>7.936.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.002.676</u>	<u>7.936.719</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.572	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.728	120.156
Andre tilgodehavender	1.444.039	1.415.633
Tilgodehavender i alt	<u>1.594.339</u>	<u>1.535.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.594.339</u>	<u>1.535.789</u>
Aktiver i alt	<u>9.597.015</u>	<u>9.472.508</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	400.000	400.000
4	Overkurs ved emission	4.855.055	4.855.055
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.378	1.998.107
6	Overført resultat	2.304.996	1.874.676
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>9.227.429</u>	<u>9.237.838</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.232
7	Selskabsskat	266.309	133.974
	Anden gæld	103.277	94.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.586</u>	<u>234.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>369.586</u>	<u>234.670</u>
	Passiver i alt	<u>9.597.015</u>	<u>9.472.508</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	437.175	2.031
	<u>437.175</u>	<u>2.031</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	5.938.612	5.938.612
Afgang i årets løb	-808.557	0
Kostpris 31. december 2016	<u>5.130.055</u>	<u>5.938.612</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.998.107	1.560.751
Årets resultat	487.107	437.356
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-927.836	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.557.378</u>	<u>1.998.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.687.433</u>	<u>7.936.719</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	4.855.055	4.855.055
	<u>4.855.055</u>	<u>4.855.055</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.998.107	1.560.751
Resultatandel	-440.729	437.356
	<u>1.557.378</u>	<u>1.998.107</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.874.676	1.943.532
Årets overførte overskud eller underskud	430.320	-68.856
	2.304.996	1.874.676
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	133.974	97.525
Regulering af tidligere års skat	4.383	44
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-97.569
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	138.357	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	127.952	133.974
	266.309	133.974

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Blåvand Brugskunst A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 27. maj 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.